
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 0:09:54

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ HONEYWELL VOYAGER XP 1472G

Cena celkem: 5 284 Kč
 (bez DPH: 4 367 Kč)
Běžná cena: 5 813 Kč
Ušetříte: 528 Kč
Kód zboží: CHP407
Part No.: 1472G2D-2USB-5-R
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Honeywell Voyager XP 1472g

Honeywell XP 1472 Voyager nabízí všesměrové čtení prakticky všech čárových kódů. Podporuje kódy 1D, PDF, 2D a
DotCode. Čtečka je odolná a nárazuvzdorná proti pádu z výšky až 1,8 m na beton a splňuje certifikaci IP42. Díky
technologii Bluetooth 4.2 má bezdrátový dosah až 30 metrů od základny. Integrovaná baterie s kapacitou 2400 mAh
zajistí až 14 hodin provozu. Základna (součást balení) se připojuje do počítače skrze rozhraní USB 2.0.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth

Rozměry: 173 x 82 x 62 mm

Hmotnost: 210 g

Barva: černá - šedá


